
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №1973

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1973

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9046780 824213
Бабій Марія Володимирівна 179475 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0059276

Математична 
економіка та 
економетрика

191,250

2 9872967 824213
Вербовський Данило Володимирович 204896 B21 20.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076352

Математична 
економіка та 
економетрика

158,250

3 9805830 824213
Войтович Ярослав Юрійович 171403 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0014955

Математична 
економіка та 
економетрика

167,000

4 9043159 824213
Гаджун Ксенія Павлівна 179478 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061121

Математична 
економіка та 
економетрика

138,000

1



5 9472518 824213
Демченко Анастасія Вікторівна 179471 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0058367

Математична 
економіка та 
економетрика

179,250

6 10209389 824213
Колінько Данило-Іван Миколайович 128722 B21 26.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0117441

Математична 
економіка та 
економетрика

152,250

7 10114000 824213
Лучинець Максим Олександрович 179463 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0091386

Математична 
економіка та 
економетрика

139,500

8 9406286 824213
Наконечний Лев Степанович 171576 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0014258

Математична 
економіка та 
економетрика

135,000

9 9052118 824213
Пенгрин Марічка Євгенівна 179469 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0075716

Математична 
економіка та 
економетрика

169,500

10 9077496 824213
Плаксін Андрій Євгенович 179460 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076395

Математична 
економіка та 
економетрика

165,250

11 10016410 824213
Чеботарьова Анастасія Кирилівна 179494 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0060958

Математична 
економіка та 
економетрика

144,000

12 9750370 824213
Щипель Максим Русланович 204932 B21 20.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0057711

Математична 
економіка та 
економетрика

166,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1973

111 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9178277 824212
Вівчарик Олег Ігорович 179458 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076383

Актуарна та 
фінансова 
математика

133,250

2 9762378 824212
Лисенко Анна Сергіївна 179473 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061433

Актуарна та 
фінансова 
математика

133,250

3 9109437 824212
Марусяк Михайло Олександрович 179464 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0076370

Актуарна та 
фінансова 
математика

135,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 

№ 1973

113 Прикладна математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10031288 828651 Агеєнков Марко Сергійович 179487 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0081507

Теоретична та 
прикладна механіка

150,500

2 10069167 828651 Бобрик Каріна Русланівна 179488 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067971

Теоретична та 
прикладна механіка

154,500

3 10039128 828651 Кригуль Роман Михайлович 179492 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091541

Теоретична та 
прикладна механіка

144,000

4 9258596 828651 Маркевич Лукіян Володимирович 179489 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057299

Теоретична та 
прикладна механіка

177,750

5 9989903 828651 Петращук Василь Миколайович 179493 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0111134 Теоретична та 
прикладна механіка

159,750

6 9273227 828651 Сорока Віталій Володимирович 179490 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057585

Теоретична та 
прикладна механіка

142,500

4



7 10046672 828651 Цвик Євген-Василь Михайлович 179491 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076406

Теоретична та 
прикладна механіка

144,000

5


